
 
 

 

平素より、倉吉信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうござい

ます。 

平成 8 年 8 月の開設以来、多くの皆さまにご利用いただいて参

りましたが、諸般の事情により、めいりん出張所 ATM コーナーは  

 令和 2 年 1 月 31 日（金）15:00  

をもちまして営業を終了させていただきます。 

つきましては、近隣の当金庫 ATM コーナーまたはコンビニ

ATM（要手数料）をご利用いただきますようご案内申し上げます。 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

令和元年 12 月 

倉吉信用金庫 
 

近隣の ATM コーナー 

めいりん出張所
西倉吉支店 

西出張所

うつぶき支店 

市役所出張所 

コンビニ ATM

コンビニ ATM 

めいりん出張所 ATM コーナー 

閉鎖のお知らせ 


